

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

28 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

2801 - FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

Credor				
Razão Social / CNPJ	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
SERITEX SILK TEXTIL LTDA	04.970.395/0001-06	748	3953-0	70655-8
Endereço	Telefone			
RUA MAJOR PAULINO, RUA MAJOR PAULINO Nº 575 SALA 01, 75709220, NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALAO-	(64) 6434423321			

Empenho				
Tipo do empenho: Ordinário	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20250523	6056		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
23/05/2025	228167	DISPENSA DE LICITAÇÃO	000072	2025004465
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		342.506,55	16.625,00	325.881,55

Dotação	
Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.39.70 - CONFECCÃO DE UNIFORMES, BANDEIRAS E	
Classificação funcional	Crédito
18.542.4027-4088-MANUT. DO FUNDO DE MEIO AMBIENTE	ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	16.625,00

Histórico
EMPENHO PARA CONFECCÃO DE UNIFORMES PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, CONF. DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
4	48729	CAMISETA MANGA LONGA MALHA P.V COM FAIXA SILK PEITO E COSTA	VERDE MUSGO - CAMISETA MANGA LONGA MALHA P.V COM FAIXA SILK PEITO E COSTA	90,00	50,00000	4.500,00
5	72988	CAMISETA MANGA CURTA	PV VERDE MUSGO, SILK PEITO E COSTA - CAMISETA MANGA CURTA	35,00	45,00000	1.575,00
6	79797	CAMISA	GOLÁ APOLO, MANGA CURTA NA COR VERDE	100,00	55,00000	5.500,00
7	19646	COLETES	MUSGO SILK - CAMISA	25,00	100,00000	2.500,00
8	19092	CALÇA	BRIM VERDE MUSGO MOD. FISCALIZAÇÃO 3 BOLSOS SILK COM FAIXA REFLETIVA - COLETES BRIM NA COR CAQUI COS E ELASTICO - CALÇA	30,00	85,00000	2.550,00
						16.625,00

Líquido por extenso
***** (DEZESSEIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS) *****

Assinaturas		
ORDENADOR DA DESPESA	SECRETÁRIO	NILMA FALEIROS Usuário do Sistema